
 
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO  FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
 
 

  

 

RESOLUÇÃO Nº 025-CONSELHO SUPERIOR, de 5 de janeiro de 2011. 

 

 

 

APROVA A INDICAÇÃO DE SERVIDOR 

PARA OCUPAR O CARGO DE CHEFE DA 

AUDITORIA INTERNA DO IFRR. 

 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso de suas atribuições 

legais,  

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Aprovar ad referendum do Conselho Superior do Instituto Federal de Educação, 

Ciência e Tecnologia de Roraima-IFRR, a indicação da servidora Adriene Silva do Nascimento 

para ocupar o cargo de Chefe da Auditoria Interna do IFRR. 

 

 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Conselho Superior do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de 

Roraima, em Boa Vista – RR,  5 de janeiro de 2011. 

 

 

 

 

 

 

 

ADEMAR DE ARAÚJO FILHO 

Presidente em Exercício 


